关于2021年台儿庄区公立医院公开招聘备案制工作人员招聘岗位计划核减的公告

2021年台儿庄区公立医院公开招聘备案制工作人员报名已于2021年9月30日16时结束。

由于部分招聘岗位缴费人数未达到1:3比例，按照《2021年台儿庄区公立医院公开招聘备案制工作人员简章》及有关规定，现将核减后的岗位计划公布如下：

	序号
	报考单位
	报考职位
	计划招聘人数
	核减后
招聘计划

	1
	台儿庄区人民医院
	1-医师（应届研究生）
	15
	取消

	2
	台儿庄区人民医院
	2-影像科医师（应届）
	4
	取消

	3
	台儿庄区人民医院
	6-临床医师（大学生退役士兵）
	5
	取消

	4
	台儿庄区人民医院
	7-临床医师（应届）
	15
	2

	5
	台儿庄区人民医院
	9-中医科医师（应届）
	2
	取消

	6
	台儿庄区中医院
	14-医师（研究生）
	3
	取消

	7
	台儿庄区中医院
	15-医师（应届研究生）
	2
	取消

	8
	台儿庄区中医院
	17-影像科医师（应届）
	2
	取消

	9
	台儿庄区中医院
	19-临床医师（中级职称）
	6
	2

	10
	台儿庄区中医院
	21-临床医师
	6
	2

	11
	台儿庄区中医院
	22-临床医师（应届）
	6
	取消

	12
	台儿庄区中医院
	23-临床医师（大学生退役士兵）
	4
	取消

	13
	台儿庄区中医院
	24-临床医师（2年以上工作经验）
	3
	取消

	14
	台儿庄区中医院
	25-针灸推拿医师
	2
	1

	15
	台儿庄区中医院
	26-针灸推拿医师（应届毕业生）
	2
	取消

	16
	台儿庄区中医院
	28-中医科医师（应届）
	3
	取消

                                 台儿庄区卫生健康局

                                 2021年10月2日